



Andrea Peci

Nazionalità: Italiana

☎ (+39) 3485877097

Data di nascita: 03/02/1997

Sesso: Maschile

✉ Indirizzo e-mail: andrea.peci@gmail.com

🌐 Sito web: <https://www.andreapeci.it>

🕒 Whatsapp Messenger : +39 3485877097

📍 Indirizzo : Via Vercelli, 23, 95047 Paternò (Italia)

PRESENTAZIONE

Sono un Web & Graphic Designer con più di 3 anni di esperienza nel settore. Da autodidatta ho imparato ad utilizzare il pacchetto Adobe, in particolar modo Photoshop, Illustrator e Adobe Xd per la progettazione grafica di siti internet, ho conosciuto ed approfondito il linguaggio HTML e CSS per poi avere un'infarinatura anche di JavaScript e PHP. Grazie alle mie esperienze lavorative, ho iniziato a conoscere i principali CMS, come ad esempio WordPress. Utilizzando temi gratuiti o a pagamento, per realizzare siti web responsive e dinamici attraverso l'uso di questo CMS, sono passato da un anno a questa parte alla realizzazione di siti internet con temi customizzati utilizzando un tema base di partenza che sfrutta il framework Bootstrap e Sass come estensione del linguaggio CSS.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Webmaster

Evolve Web Agency [22/10/2020 – Attuale]

Città: Catania

Paese: Italia

Progettazione e realizzazione di siti web, e-commerce, supporto al cliente.

Webmaster

Bonsei Comunicazione [01/11/2019 – 31/01/2020]

Indirizzo: Motta Sant'Anastasia (Italia)

Progettazione e realizzazione siti internet, progettazione e realizzazione e-commerce, gestione del cliente.

Webmaster

WowCommunications [15/04/2019 – 30/06/2019]

Indirizzo: Catania (Italia)

Sviluppo siti web utilizzando CMS Wordpress.

Webmaster

Justone [15/05/2018 – 31/05/2019]

Indirizzo: Misterbianco (Italia)

Sviluppo siti web, supporto al cliente, manipolazione grafica.

Addetto carico prodotti sito internet

[11/2017 – 12/2017]

Indirizzo: Misterbianco (Italia)

Webmaster

Rainbowweb [02/2017 – 10/2017]

Indirizzo: Catania (Italia)

Sviluppo siti web.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma maturità tecnica per il turismo conseguito con votazione complessiva di 86/100

I.T.E. G. Russo [09/2011 – 07/2016]

Indirizzo: Paternò (Italia)

Campi di studio: Turistico

Generali: Italiano, Matematica, Storia, Educazione fisica, Chimica, Biologia, Storia dell'arte, Religione.

Professionali: Inglese, Francese, Spagnolo, Diritto turistico, Economia turistica, Geografia turistica.

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre:

italiano

inglese

ASCOLTO: A2 **LETTURA:** A2 **SCRITTURA:** A1

PRODUZIONE ORALE: A2 **INTERAZIONE ORALE:** A1

francese

ASCOLTO: A2 **LETTURA:** A2 **SCRITTURA:** B1

PRODUZIONE ORALE: A2 **INTERAZIONE ORALE:** A2

spagnolo

ASCOLTO: B1 **LETTURA:** B1 **SCRITTURA:** B1

PRODUZIONE ORALE: A2 **INTERAZIONE ORALE:** B1

COMPETENZE DIGITALI

CSS / Posta elettronica / Adobe Photoshop / Adobe Illustrator / Adobe Xd / HTML / Wordpress / Bootstrap / Conoscenza Base JavaScript / Conoscenza base PHP / Riparazione software di PC smartphone e tablet Android / Buona padronanza del pacchetto Office e OpenOffice / Realizzazione temi custom Wordpress / Realizzazione applicazioni (temi icon pack watchface) per OS Android

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: **B**

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Competenze organizzative

Possiedo delle ottime capacità organizzative e coordinative, sono una persona molto determinata che cerca sempre di portare a termine gli obiettivi prefissati nel lavoro, nello studio e nella vita in generale.

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

Competenze comunicative e interpersonali.

Possiedo delle buone competenze comunicative maturate durante il mio percorso di studi presso l'I.T.E. G. Russo di Paternò e a seguito delle mie varie esperienze come Webmaster.

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Trattamento dei dati personali

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.